РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.03.2013                                                                                                          № 18
с.Новокиевский Увал

О внесении изменений в Порядок
предоставления и расходования

субсидий организациям коммунального

комплекса на софинансирование

расходов по организации коммунального

хозяйства в части заготовки топлива,

утвержденного постановлением

администрации Новокиевского сельсовета

от 27.03.2012 №36

Руководствуясь ст.139 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в целях организации предоставления услуг теплоснабжения, стабильных поставок топлива и своевременных расчетов с поставщиками
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления и расходования субсидий организациям коммунального комплекса на софинансирование расходов по организации коммунального хозяйства в части заготовки топлива, утвержденного постановлением администрации Новокиевского сельсовета от 27.03.2012 №36 следующее изменение:
В статье 4 пункт 4.1. слова «в 2012 году», заменить на слова «в очередном финансовом году».
2. Приложение № 1 изложить  в новой редакции.
3. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Новокиевского сельсовета                                                                 В.А.Гуменюк

Приложение N 1
к Порядку
предоставления и расходования субсидий
организациям коммунального комплекса

на софинансирование
расходов по организации коммунального
хозяйства в части заготовки топлива
Сведения о направлении субсидии на заготовку топлива
на 01 _____________________________201_ года
	№

п/п
	Наименование предприятий ЖКХ
	Наименование поставщика топлива
	Фактически перечислено собственных средств
	Планируемые собственные средства на следующий месяц

	предприятий ЖКХ
	бюджетов муниципальных образований
	предприятий ЖКХ
	бюджетов муниципальных образований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

Приложение N 2
к Порядку
предоставления и расходования
субсидий организациям коммунального комплекса

на софинансирование расходов по
организации коммунального хозяйства
в части заготовки топлива
Сводная информация по собираемости
платежей потребителей жилищно-коммунальных услуг
за ______________________________201__года
___________________________________________________

(наименование муниципального образования)

 (тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование теплоснабжающего предприятия, обслуживающего муниципальное образование
	Сальдо на начало месяца
	Начислено за ЖКУ за месяц
	Оплачено за ЖКУ за месяц
	Сальдо на конец месяца

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	2

	3